
Ceník ekonomického systému ALFIS 2G 2023 
 

Pro stávající uživatele starších verzí systému ALFIS (ALFIS 2G) je platný jiný (zvýhodněný) ceník UPGRADE.  
 
ALFIS 2G je určen pro verze OS Windows 64 bit (Windows 7, 8, 10) i 32bit (Windows XP, 7, 8, 10).  
 
 
 

ALFIS 2G 2023 - jednoduché účetnictví   
 

verze ALFIS 2G jednoduché účetnictví (daňová evidence)   cena Kč 
ALFIS 2G 2023.5 START VERZE *) (informace u podvojného účetnictví)              0 
ALFIS 2G 2023.5 Mini      1 980 
ALFIS 2G 2023.5 Lite       2 980 
ALFIS 2G 2023.5 Standard      5 980 
ALFIS 2G 2023.5 Profi      6 680 
ALFIS 2G 2023.5 FAKTURACE a SKLAD - bez účetnictví **)     2 980 
Síťová verze nebo multilicence – cena dle celkového počtu licencí (viz. dále)      - 

Doplňkový modul Přenosy dat (umožňuje pobočkové zpracování dat) ***)     2 480 
 

Mini peněžní deník (daňová evidence), daně z příjmu, jmění, banka, adresář partnerů, doklady (fakturace, hotovostní doklady, 
ostatní doklady, EET), evidence DPH, generátor tiskových sestav, pouze pro vedení jedné firmy 
 

Lite Navíc k verzi Mini: analytické a střediskové členění, rozšířený adresář partnerů, práce s cizí měnou, přiznání DPH, souhrnné 
hlášení,  homebanking, multiverze pro vedení 299 firem (účetních jednotek) 
 

Standard Navíc k verzi Lite: sklady, mzdy, evidence majetku, zakázky, provoz vozidel, kniha pošty 
 

Profi Navíc k verzi Standard: objednávky přijaté a vydané, cenové nabídky, uživatelské evidence  
 
 

**) Verze FAKTURACE a SKLAD  obsahuje modul doklady, evidenci DPH, sklady, knihu jízd, knihu pošty, banku, adresář partnerů. 
***) Tento modul slouží pro přenos a spojování dat mezi počítači. Typickým příkladem je vazba pobočka - centrála firmy nebo klient - účetní. 
 
 
 
 
 

ALFIS 2G 2023 – podvojné účetnictví    
 

verze ALFIS podvojné účetnictví   cena Kč 
ALFIS 2G 2023.5 START VERZE *)              0 
ALFIS 2G 2023.5 Lite       3 680 
ALFIS 2G 2023.5 Standard      5 980 
ALFIS 2G 2023.5 Profi      6 980 
ALFIS 2G 2023.5 JÚ + PÚ Standard – komplet jedn. a podvojné účetnictví     7 980    
ALFIS 2G 2023.5 JÚ + PÚ Profi - komplet jedn. a podvojné účetnictví      8 680   
ALFIS 2G 2023.5 Individual **)  (cena je uvedena od)    29 980 
Síťová verze nebo multilicence – cena dle celkového počtu licencí (viz. dále)      - 
 

Lite účetnictví, účetní deník, interní doklady, výkazy, přehledy, banka, adresář partnerů, práce s cizí měnou, doklady (fakturace, 
hotovostní doklady, ostatní doklady, EET), evidence a přiznání DPH, souhrnné hlášení, střediskové a zakázkové členění, 
homebanking, generátor tiskových sestav, multiverze pro vedení 299 firem - účetních jednotek 
 

Standard Navíc k verzi Lite: sklady, mzdy, evidence majetku, zakázky, provoz vozidel, kniha pošty 
 

Profi Navíc k verzi Standard: objednávky přijaté a vydané, cenové nabídky, uživatelské evidence 
 
 

*) START verze - plně funkční verze pro plátce i neplátce DPH, je určena pro firmy s malým rozsahem účetních agend. Omezení je časové 
a počtem zápisů: 250 zápisů: peněžní deník, 500 zápisů: účetní deník, 50 zápisů: každý typ dokladů (faktury, hotovostní doklady, výdejky, 
příjemky, dodací listy), adresář partnerů, další informace na vyžádání. Systém lze kdykoliv rozšířit na některou z kompletních verzí systému. 
 

**) verze Individual – nejvyšší verze, jsou obsaženy veškeré standardně dostupné moduly pro JÚ i PÚ, dále možnost výběru z již vytvořených 
individuálních branžových řešení, dále možnost zakázkového dovývoje dle potřeb zákazníka, výsledná cena se stanovuje individuálně dle 
rozsahu projektu, základní analýza a nezávazná cenová nabídka je zdarma. 
 
 
 

Pozn.: Verze START je zdarma pouze při stažení z webových stránek, při dodání na CD nosiči je účtován poplatek 99 Kč (včetně poštovného).  
 
 

Síťová verze  
Síťová verze umožňuje současnou práci více uživatelů (počítačů) na jedné datové základně. Cena se stanovuje formou příplatku k pořizovací 
ceně jedné licence ve výši 35% za první přídavnou síťovou licenci a 30% za každou další síťovou licenci. Síťová verze je dostupná pouze pro  
Standard, Profi, Individual. 
 

Multilicence  
Multilicence umožňuje provozovat lokálně instalovaný program na více počítačích v rámci Vaší firmy. Cena se stanovuje formou příplatku 
k pořizovací ceně jedné licence ve výši 40% za každou přídavnou lokální licenci. Multilicence není dostupná pro verzi Mini.  
 
Ceny jsou platné do vydání nového ceníku. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
 

Fuksa Ladislav Ing., Sedlčanská 1327/65, 140 00 Praha 4, www.alfis.cz, e-mail alfis@fksoft.cz 
mobil 603 463 137 

 


